
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C.T. BELLINI
NOVARA

Via Vallauri, 4 - 28100 Novara
tel. 0321 692625   

E-mail: noic82300l@istruzione.it
PEC: noic823001@pec.istruzione.it

www.istitutocomprensivobellini.edu.it 
codice fiscale: 94062750032

All’Albo Pretorio
CUP: J12G20000790007 - CIG: ZF22CEDBA3

OGGETTO: DETERMINA PER L’AVVIO DEL PROCEDIMENTO TRAMITE RDO PER LA 
FORNITURA DI N. 33 PC PORTATILI – PON (COMPETENZE E AMBIENTI 
PER L’APPRENDIMENTO) – 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-270

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018;
VISTO il DL.vo n. 50/16 e successive modifiche “Codice dei Contratti Pubblici”;
VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modifiche;
VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228;
ACCERTATA la necessità di procedere all’acquisto di n. 33 pc portatili per il PON 

(COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO) – 10.8.6A-FESRPON-
PI-2020-270;

RITENUTO l’acquisto coerente col Piano dell’Offerta Formativa e con il Programma 
Annuale;
VISTA la disponibilità di bilancio;
RITENUTO di procedere in merito;

DETERMINA
Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione della
fornitura  di  n.  33  pc  portatili  per  il  PON  (COMPETENZE  E  AMBIENTI  PER
L’APPRENDIMENTO) – 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-270;
• Di selezionare gli operatori economici mediante:
o Procedura di gara (aperta/ristretta/negoziata, con o senza previa pubblicazione 
di bando);
o Acquisizione in economia, acquisizione diretta;
o Dialogo competitivo;
o Accordo quadro;
o Adesione alle convenzioni Consip;
√            Tramite mercato elettronico della PA (MEPA) – RDO 
•  Di stabilire che la gara verrà aggiudicata secondo il criterio di:
√            Prezzo più basso;
o Offerta economicamente più vantaggiosa.
Di assumere apposito impegno di spesa per una somma di € 9.735,00 Iva Esclusa.

                                        Il Dirigente Scolastico
                                   Dott. Nicola Fonzo

http://www.istitutocomprensivobellini.edu.it/
mailto:noic823001@pec.istruzione.it
mailto:noic82300l@istruzione.it

	NOVARA
	Il Dirigente Scolastico

